Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа х. Малая Скатовка
муниципального образования «Город Саратов»

(МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»)

П Р И К А З
Номер документа Дата составления

77/11 31.08.2022 г.

О назначении координатора  ГИА в 2022-2023 учебном году.

        В целях обеспечения подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации

в 2022-2023 учебном году в МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»

приказываю:

1. Назначить координатором ГИА в  МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка» в 2022-2023

учебном году и.о. директора Лаврентьеву Н.С.

2. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения ГИА в 9-х   классах  в 2022-

2023  году (Приложение 1)

3. Ответственному координатору ГИА Лаврентьевой Н.С. обеспечить организационно-

управленческие условия подготовки и проведения ГИА - 2023  для обучающихся  в

МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»  в соответствии с нормативными документами,

своевременное информирование всех участников ГИА-2023.

4. Утвердить график консультаций, занятий по подготовке к ГИА-2023 (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ «ООШ х. Малая Скатовка»               Н.С. Лаврентьева